
Vozidlo/Stroj                                           Výkon Cena Cena Cena hod DPH %

km den bez DPH

ramenový nakladač ujeté km 31,00 21% 37,51

naložení,vyložení za každých 15 min 150,- 600,00 21% 726,00

kontejner pronájem den 50,00 21% 60,50

kontejner pronájem měsíc 500,00 21% 605,00

Avia sklápěč ujeté km/hod práce 24,00 400,00 21% 29,04 484,00

Multicar skl., IVECO ujeté km/hod práce 21,00 450,00 21% 25,41 544,50

dtto sypač dtto vč.písku,úhrn sněhu 21,00 950,00 21% 25,41 1 149,50

Mercedes zameták dtto 30,00 1 120,00 21% 36,30 1 355,20

Jungojet dtto, chodníky 30,00 1 200,00 21% 36,30 1 452,00

IVECO plošina montážní plošina 28,00 700,00 21% 33,88 847,00

traktor Zetor 7211 práce s vlekem + přejezd 450,00 21% 544,50

dtto nakládka a vykládka 350,00 21% 423,50

dtto pracovník při nakládce 250,00 21% 302,50

traktor Kubota práce s vlekem + přejezd 550,00 21% 665,50

dtto nakládka a vykládka 400,00 21% 484,00

dtto pracovník při nakládce 250,00 21% 302,50

dtto sečení, štěpkování, sníh, zálivka 700,00 21% 847,00

malotraktor Kubota sečení travin, zakládání trávníků 750,00 21% 907,50

sekačka Belos sečení, úhrn sněhu 1 000,00 21% 1 210,00

sekačka Etesia+

pojez.sekačky sečení 550,00 21% 665,50

sekačka SCAG sečení 600,00 21% 726,00

nakladač Venieri zemní a nakladačské práce 700,00 21% 847,00

minibagr  Hyundai zemní a nakladačské práce 550,00 21% 665,50

dtto bourání betonů 800,00 21% 968,00

pila motorová řezání a kácení 450,00 21% 544,50

křovinořez Stihl sečení travin a náletů 450,00 21% 544,50

plotořez HS 80 úprava keřů a plotů 400,00 21% 484,00

HZS zednické práce 350,00 21% 423,50

HZS pomocné práce 250,00 21% 302,50

HZS ruční zahradnické práce 300,00 21% 363,00

HZS práce elektroinstalační 400,00 21% 484,00

černé skládky odvoz a naložení/1 t 1 000,00 21% 1 210,00

cyklostezky strojní metení/km 695,00 21% 840,95

cyklostezky chemický posyp/km 490,00 21% 592,90

REKLAMA NA SLOUPECH VEŘEJ. OSVĚTLENÍ Cena bez DPHDPH DPH Cena s DPH

Zóna  A formát A0, A1      rok 5 000,00 21% 6 050,00

dtto A2      rok 2 500,00 21% 3 025,00

dtto A3      rok 1 250,00 21% 1 512,50

Zóna B formát A0, A1      rok 3 350,00 21% 4 053,50

dtto A2      rok 1 650,00 21% 1 996,50

dtto A3      rok 1 250,00 21% 1 512,50

Umístění reklamy pro cirkus 1 ks den 10,00 21% 12,10

KRÁTKODOBÉ UMÍSTĚNÍ REKLAMY Cena bez DPH DPH DPH Cena s DPH

horiz.poutač, vč. manipul. 1. týden 300,00 21% 363,00

2. týdny 500,00 21% 605,00

reklamní plachta 1. týden 250,00 21% 302,50

/vývěs max. 2 měsíce- 3 x ročně, 2. týdny 450,00 21% 544,50

délka plachty max. 3 m/ 3. týdny 650,00 21% 786,50

1. měsíc 850,00 21% 1 028,50

 

PRÁCE SPOJENÁ S MANIPULACÍ REKLAMY NA STR.OBJEDNATELE Cena bez DPH DPH DPH Cena s DPH

HZS pracovník (cena stroje dle ceníku dopravy) 300,00 21% 363,00

 

DALŠÍ SLUŽBY Cena bez DPHDPH DPH Cena s DPH

Přefakturace elektrické energie dle skutečného odběru 21%

Přefakturace vodného a stočného dle skutečného odběru 10%  - 1 -

CENÍK SLUŽEB DOPRAVY A MECHANIZACE 

CENÍK PRACÍ A SLUŽEB SMV

CENÍK OSTATNÍCH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

CENÍK REKLAM 

Cena hod

s DPH

Sazba km

s DPH



VSYPOVÁ LOUČKA Cena bez DPH DPH Cena s DPH

provedení vsypu bez obřadu 900,00 15% 1 035,00

dtto s obřadem 1 100,00 15% 1 265,00

dtto dvojvsypu bez obřadu 1 380,00 15% 1 587,00

dtto s obřadem 1 650,00 15% 1 897,50

OBŘADY v SOS Cena bez DPH DPH Cena s DPH

obřady pondělí - pátek

sjednání obřadu 250,00 15% 287,50

síň rozloučení 270,00 15% 310,50

poskytnutí síně 920,00 15% 1058,00

účast pracovníka u obřadu 150,00 15% 172,50

zhotovení prezentace 200,00 15% 230,00

manipulace s věnci a kyticemi 100,00 15% 115,00

použití reprotechniky, vč. poplatků 360,00 15% 414,00

příprava a provedení obřadu 850,00 15% 977,50

použití vozíku 100,00 15% 115,00

zajištění hudebního doprovodu 350,00 15% 402,50

přechodné uložení lidských ostatků za den 250,00 15% 287,50

obřady soboty - neděle + státní svátky                                                             příplatek 50%

NÁJMY HROBOVÝCH MÍST Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Nájem hrobu  40,-/m
2
/rok 0% 40,-/m

2
/rok

z toho cena za dočasné užívání pozemku  8,-/m
2
/rok 8,-/m

2
/rok

dtto za služby  32,-/m
2
/rok 32,-/m

2
/rok

Nájem urnového hrobu  40,-/m
2
/rok  0% 40,-/m

2
/rok

z toho cena za dočasné užívání pozemku  8,-/m
2
/rok 8,-/m

2
/rok

dtto za služby  32,-/m
2
/rok 32,-/m

2
/rok

Pronájem schránek v kolumbáriu (doba nájmu stanovena na 10 let)

                                 schránka velká (max. 6 uren)             150,-/rok  0% 150,-/rok

schránka malá (max 4 urny)  125,-/rok  0% 125,-/rok

KOUPĚ URNOVÉHO HROBU Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Koupě urnového hrobu - 1 ks - rozměr 1 000/1 000 betonový, krycí deska broušené teraco

Cena je určena dle kalkulace 6 033,05  21% 7 300,00

Koupě urnového hrobu - 1 ks - rozměr 1000/1000  bez krycí desky       

Cena je určena dle kalkuace 4 132,23 21% 5 000,00

Krycí deska urnové schránky, vč. mosazných šroubů s krytkami 2 500,00  21% 3 025,00

OSTATNÍ Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Roční jednorázová úhrada za služby spojené s vjezdem na hřbitov pro 

kamenické firmy + pohřební služby 2 500,00 21% 3 025,00

Denní jednorázová úhrada vjezdu na hřbitov 82,64 21% 100,00

CENÍK SLUŽEB POSKYTOVANÝCH NÁJEMCŮM HROBŮ Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Jednorázová úprava hrobu (odstranění keřů, náletů, okopání, úklid, očista)

hrob     hod 300,00 21% 363,00

Mytí hrobového příslušenství hrob     hod 250,00 21% 302,50

Zálivka po dobu 1 měsíce hrob     hod 250,00 21% 302,50

Zametání, uhrabání hrobu (4x za měsíc) úkon 300,00 21% 363,00

Běžná údržba hrobu (zálivka, očista, úklid) hrob     hod 250,00 21% 302,50

Ošetření dřevin a  keřů na/u hrobu hrob     hod 300,00 21% 363,00

Dovoz hlíny a jiného materiálu k hrobu hrob úkon 200,00 21% 242,00

Změna DPH vyhrazena dle platných právních předpisů.

Ceny jsou stanoveny v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.

Ceník byl schválen na 84. RMV dne 21.12.2021 usnesením č. 23/84/RMV/2021

Ing. Jahoda Miroslav - ředitel organizace

Platnost : od 1.1.2022

 - 2 - 

    CENÍK POHŘEBNÍCH SLUŽEB


